
 
 

 

LIPKA ‒ ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, PRACOVIŠTĚ  ROZMARÝNEK  

Rozmarýnová 6, 637 00 Brno | T: 541 220 208 | rozmarynek@lipka.cz | www.lipka.cz/rozmarynek 

 

 

Na tomto víkendovém kurzu se můžete naučit navrhovat pozemky podle principů 
permakultury. Principy jsou univerzální a lze je s úspěchem používat k navrhování 
všech pozemků, především však těch užitkových. 

 
 

Teoretická část 
7.–9. 2. 2020, pátek 16:00 až neděle 17:00 
Základy navrhování pozemků podle 
permakulturních principů. 
 
Workshop 
6.–8. 3. 2020, pátek 16:00 až neděle 17:00 
Každý účastník si navrhne vlastní konkrétní 
pozemek. Workshop je určen především 
absolventům permakulturních kurzů. 
 
Cena: 3 400 Kč/víkend  
(v ceně je zahrnuta celodenní strava) 
 
Těší se na vás lektor Čestmír Holuša.  
 
 

  

PERMAKULTURNÍ 
DESIGN  2020 

ÚNOR A BŘEZEN  
PRACOVIŠTĚ ROZMARÝNEK, ROZMARÝNOVÁ 6, BRNO 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE A PŘIHLÁŠKY:  www.lipka.cz/rozmarynek-akce-pro-verejnost 

KONTAKTNÍ OSOBA: Irena Koláčná, E: rozmarynek@lipka.cz, T: 541 220 208, 725 961 285 

 


